ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đức Phổ, ngày       tháng      năm 2025 Số:        /UBND

V/v đề nghị huấn luyện,

kiểm tra, cấp chứng nhận

huấn luyện nghiệp vụ

Kính gửi: Phòng Cảnh sát PCCC và CNCH Công an tỉnh Quảng Ngãi

Đơn vị: UBND thị xã Đức Phổ.

Địa chỉ: 465 Nguyễn Nghiêm, Phường Nguyễn Nghiêm, thị xã Đức Phổ, tỉnh

Quảng Ngãi.

Điện thoại: 02553859214.

Căn cứ Nghị định số 136/2020/NĐ-CP ngày 24/11/2020; Nghị định số

83/2017/NĐ-CP ngày 18/7/2017; Nghị định số 50/2020/NĐ-CP ngày 10/5/2024

của Chính phủ.

Đề nghị Phòng Cảnh sát PCCC và CNCH Công an tỉnh Quảng Ngãi tổ chức

huấn luyện, kiểm tra và cấp Chứng nhận huấn luyện nghiệp vụ phòng cháy, chữa

cháy/cứu nạn, cứu hộ cho Đội phòng cháy chữa cháy và cứu nạn cứu hộ cơ sở với

tổng số học viên là 14 người (có danh sách kèm theo).

Thời gian dự kiến từ ngày 19 tháng 4 năm 2025 đến ngày 24 tháng 4 năm 2025./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND thị xã;

- Phòng Tài chính – Kế hoạch thị xã;

- Văn phòng HĐND và UBND thị xã;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Bùi Văn Lý

DANH SÁCH ĐỀ NGHỊ

HUẤN LUYỆN, CẤP CHỨNG NHẬN HUẤN LUYỆN
(Kèm theo Công văn số        /UBND ngày     /     /2025 của UBND thị xã Đức Phổ)

TT Họ và tên
Năm

sinh

Giới tính
CCCD/

CMND/

Hộ chiếu

Ngày cấp
Nơi làm việc/

Thường trú

Ghi

chú
Nam Nữ

1
Võ Minh

Châu
1977 x  051077000949 03/7/2024

Văn phòng HĐND và

UBND thị xã Đức

Phổ/TDP6, Phường

Nguyễn Nghiêm, thị xã

Đức Phổ, tỉnh Quảng

Ngãi

2

Trương

Ánh

Dương

1982 x  051082000994 09/10/2024

Văn phòng HĐND và

UBND thị xã Đức

Phổ/TDP1, Phường

Nguyễn Nghiêm, thị xã

Đức Phổ, tỉnh Quảng

Ngãi

3
Trần Minh

Thường
1988 x  051088012415 20/10/2024

Văn phòng HĐND và

UBND thị xã Đức

Phổ/TDP1, Phường

Nguyễn Nghiêm, thị xã

Đức Phổ, tỉnh Quảng

Ngãi

4
Lương

Văn Thuận
1995 x  051095009104 18/10/2024

Văn phòng HĐND và

UBND thị xã Đức

Phổ/Xóm 5 thôn Mỹ

Thuận, xã Phổ Thuận, thị

xã Đức Phổ, tỉnh Quảng

Ngãi

5

Nguyễn

Thanh

Trúc

1973 x  051073000923 18/10/2024

Văn phòng HĐND và

UBND thị xã Đức

Phổ/TDP Đông Thuận,

Phường Phổ Vinh, thị xã

Đức Phổ, tỉnh Quảng

Ngãi

6

Nguyễn

Xuân

Hoàng

1971 x  051071000868 07/11/2024

Văn phòng HĐND và

UBND thị xã Đức

Phổ/TDP2, Phường

Nguyễn Nghiêm, thị xã

Đức Phổ, tỉnh Quảng

Ngãi

7
Trần Thị

Phượng
1987  x 051187001173 07/10/2024

Văn phòng HĐND và

UBND thị xã Đức

Phổ/TDP 2, Phường Phổ

Minh, thị xã Đức Phổ,

tỉnh Quảng Ngãi

8
Trịnh Đức

Thương
1967 x  051067002449 22/4/2021

Văn phòng HĐND và

UBND thị xã Đức

Phổ/TDP2, Phường

TT Họ và tên
Năm

sinh

Giới tính
CCCD/

CMND/

Hộ chiếu

Ngày cấp
Nơi làm việc/

Thường trú

Ghi

chú
Nam Nữ

Nguyễn Nghiêm, thị xã

Đức Phổ, tỉnh Quảng

Ngãi

9

Phạm

Thanh

Tùng

1979 x  051079001132 18/12/2024

Phòng Kinh tế, Hạ tầng

và Đô thị thị xã Đức

Phổ/TDP 6, Phường

Nguyễn Nghiêm, thị xã

Đức Phổ, tỉnh Quảng

Ngãi

10
Võ Thị

Tranh
1979  x 051179001632 04/12/2024

Ban Pháp chế HĐND thị

xã Đức Phổ/Xóm 17,

thôn Trung Hải, xã Phổ

Khánh, thị xã Đức Phổ,

tỉnh Quảng Ngãi

11

Trần Thị

Kim

Nhung

1985  x 051185007834 04/12/2024

Ban Kinh tế - xã hội

HĐND thị xã Đức

Phổ/Xóm 17, thôn Trung

Hải, xã Phổ Khánh, thị

xã Đức Phổ, tỉnh Quảng

Ngãi

12

Thiều

Quang

Thủ

1984 x  051084003974 21/01/2025

Thanh tra thị xã Đức

Phổ/TDP Vĩnh Bình,

phường Phổ Ninh, thị xã

Đức Phổ, tỉnh Quảng

Ngãi

13

Nguyễn

Thị Kim

Phi

1994  x 051194000618 20/10/2024

Phòng Tư pháp thị xã

Đức Phổ/Xóm 2, thôn

Vùng 4, xã Phổ Thuận,

thị xã Đức Phổ, tỉnh

Quảng Ngãi

14
Phan Văn

Dung
1978 x  044078006061 04/12/2024

Phòng Văn hóa, Khoa

học và Thông tin thị xã

Đức Phổ/TDP6, Phường

Nguyễn Nghiêm, thị xã

Đức Phổ, tỉnh Quảng

Ngãi

		2025-04-17T17:09:23+0700

		2025-04-17T17:10:59+0700

		2025-04-17T17:10:59+0700

		2025-04-17T17:10:59+0700

		2025-04-17T17:10:59+0700

		2025-04-17T17:10:59+0700

		2025-04-17T17:10:59+0700

		2025-04-17T17:10:59+0700

		2025-04-17T17:10:59+0700

		2025-04-17T17:10:59+0700